

Redbet Holding AB (publ)

Delårsrapport januari- september 2010

Tredje kvartalet juli-september 2010

- Rörelseintäkterna uppgick till 14,3 Mkr (23,4), en minskning med 39 procent
- Rörelseresultatet uppgick till -4,1 Mkr (-6,5)
- Resultat efter skatt uppgick till -4,2 Mkr (-5,2)
- Resultat efter skatt per aktie uppgick till -0,40 kr (-0,50 kr)
- Redbet hade vid kvartalets slut 148 931 spelarkonton (145 483¹), en ökning med 2 procent. Antalet aktiva spelarkonton uppgick till 11 170² (7 067).

Väsentliga händelser under kvartalet

- Åtgärdsprogrammet för att reducera kostnaderna i bolaget fortsatte under det tredje kvartalet. Åtgärderna innefattade bland annat avveckling av samarbetet med Quantum samt minskning av lokalyta.
- Redbet.com fick en ny design och lanserades på polska.
- Extra bolagsstämma beslutade om finansiering genom nyemission (9,3 Mkr) och konvertibelt förlagslån (9,0 Mkr).

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- Finansieringen har färdigställts och bolaget har erhållit kapitaltillskott om totalt 18,3 Mkr. Bolagets företrädesemission och konvertibla förlagslån fulltecknades.
- En fusion mellan Redbet Holding AB (publ) och Redbet Technology AB har inletts i syfte att uppnå en mer enhetlig organisation och kostnadsbesparingar.

	Kvartal 3	Kvartal 3	jan-sep	jan-sep	Helår
	2010	2009	2010	2009	2009
Rörelseintäkter, Mkr	14,3	23,4	49,9	80,3	100,2
Bruttoresultat, Mkr	9,4	13,9	32,6	54,7	68,2
Rörelseresultat, Mkr	-4,1	-6,5	-27,7	0,2	-4,9
Resultat efter skatt, Mkr	-4,2	-5,2	-29,8	-0,3	-5,2
Resultat efter skatt per aktie, kr	-0,40	-0,50	-2,88	-0,03	-0,50
Antal spelarkonton	148 931	145 483			155 407

¹ Antal spelarkonton vid 2009-09-30 inkluderar Mingelbingo, vilken avvecklades under kvartal 2, 2010. Mingelbingo hade 18 056 spelarkonton vid avvecklingen.

² Med aktiva spelarkonton avses konton med spelaktivitet under den senaste tremånadersperioden.

Jörgen Andersson, vd Redbet Holding AB:

Rörelseresultatet för det tredje kvartalet blev en förlust om 4.1 Mkr, vilket var i linje med bolagets egna förväntningar. I resultatet ingick engångskostnader om 2,2 Mkr, däribland kostnader för outnyttjade lokaler, utrangering av inventarier, uppsägningslöner och avveckling av olönsamma verksamheter.

Rörelsekostnaderna minskade med 42 procent under det tredje kvartalet jämfört med årets andra kvartal. Personalnedskärningar, uppsägning av konsultavtal och andra kostnadsreducerande åtgärder gjorda under det andra kvartalet innebar stora besparingar under det tredje kvartalet.

Förändringsarbetet fortsatte under det tredje kvartalet. Kontorsytan i Stockholm reducerades kraftigt under perioden genom andrahandsuthyrning och förhandling med hyresvärd. Samarbetet med Quantum avslutades på grund av bristande lönsamhet. Arbetet med att skapa en enklare och mer kostnadseffektiv bolagsstruktur fortsatte och beräknas till stor del att vara klart innan årsskiftet.

Intäkterna sjönk med 13 procent under det tredje kvartalet jämfört med årets andra kvartal. Minskningen bestod av sjunkande intäkter för poker och casino. Intäkterna från betting ökade däremot med 8 procent jämfört med det andra kvartalet. Antalet aktiva kunder minskade med 35 procent jämfört med det andra kvartalet, vilket beror på lägre marknadsaktivitet avseende bonuserbudanden inom casino och poker samt lägre aktivitetsnivå generellt bland kunderna under sommarmånaderna.

Intäkterna sjönk i juli och vände sedan uppåt i augusti och september. Intäktsökningen har sedan fortsatt i oktober och november. Vårt arbete kring förbättrad kundhantering har gett resultat. Vi har utökat våra insatser inom uppföljning av nyregistrerade kunder och återaktivering av inaktiva kunder. Samtidigt fortsätter arbetet med nya marknader. Bland annat har redbet.com lanserats på polska.

Bolaget har nu stärkt kassan med 18 Mkr genom en nyemission och konvertibelt förlagslån. Finansieringen färdigställdes i oktober och kapitaltillskottet kommer att användas till att finansiera vår påbörjade tillväxtsatsning i nya marknader. Samtidigt fortsätter arbetet med att förbättra vår verksamhet i befintliga marknader. Vår målsättning att kunna nå lönsamhet inom en snar framtid ligger kvar.

Perioden i siffror; 1 juli - 30 september 2010

Intäkter

Under perioden juli-september 2010 uppgick koncernens rörelseintäkter till 14,3 Mkr, en minskning med 39 procent i jämförelse med juli-september 2009, då intäkterna uppgick till 23,4 Mkr. Affärsverksamheten har sedan 2009 genomgått en kraftig förändring föranlett av företagets anpassning till pokernätverkens regelverk. Intäkterna var 13 procent lägre under det tredje kvartalet jämfört med årets andra kvartal till följd av den lägre aktivitetsnivån bland kunderna under sommarmånaderna.

Resultat och kostnader

Under perioden juli-september 2010 uppgick rörelseresultatet till -4,1 Mkr (-6,5). Bruttovinsten var 4,5 Mkr lägre jämfört med samma period föregående år, vilket uppvägdes av minskade rörelsekostnader (exkl aktiverat arbete) om 7,2 Mkr. Förbättringen av rörelseresultatet förklaras helt av kostnadsreducerande åtgärder.

I rörelsekostnaderna för juli-september 2010 ingår kostnader av engångskaraktär om 2,2 Mkr, däribland:

- Kostnader för outnyttjade lokaler samt utrangering av relaterade inventarier 1,2 Mkr,
- Uppsägningslöner 0,5 Mkr.
- Avveckling av olönsamma verksamheter och varumärken 0,5 Mkr.

Resultatet efter skatt uppgick till -4,2 Mkr (-5,2).

Investeringar

Investeringarna för koncernen uppgick under perioden juli-september 2010 till 11 Tkr (560). Investeringarna avser framförallt anskaffning av IT-hårdvara.

Finansiell ställning och likviditet

Kassaflödet för perioden var -5,7 Mkr (-2,0). Det egna kapitalet uppgick till 4,8 Mkr (41,0) vilket motsvarar ett eget kapital på 0,47 kr per aktie (3,97 kr). Soliditeten uppgick vid årets utgång till 12 procent (43). Likvida medel uppgick till 24,4 Mkr (62,2), varav 18,8 Mkr (38,3) utgjordes av klientmedel. Motsvarande belopp 18,8 (38,3) avseende klientmedelsskuld ingår i posten övriga skulder. Koncernens egna likvida medel uppgick således till 5,6 Mkr (23,9).

Kunder

Antalet registrerade spelarkonton inom koncernen avseende spel online ökade under perioden juli-september 2010 med 5 procent till 148 931. Antalet aktiva spelarkonton under perioden var 11 170 jämfört med 17 267 under årets andra kvartal, vilket motsvarar en minskning med 35 procent. Med aktiva spelarkonton avses konton med spelaktivitet under den senaste tremånadersperioden. Minskningen av aktiva spelarkonton beror på lägre marknadsaktivitet avseende bonuserbudanden för casino och poker samt lägre aktivitetsnivå generellt bland kunderna under sommarmånaderna.

Produkter

Pokerspel stod för 49 procent av rörelseintäkterna under tremånadersperioden. Casino representerade 17 procent och oddsspel 34 procent.

Moderbolaget

I moderbolaget bedrivs sedvanliga koncernledningsfunktioner.

Väsentliga händelser under kvartalet

- Åtgärdsprogrammet för att reducera kostnaderna i bolaget fortsatte under det tredje kvartalet. Åtgärderna innefattade bland annat avveckling av samarbetet med Quantum samt minskning av lokalyta.
- Redbet.com fick en ny design och sajten lanserades på polska.
- Extra bolagsstämma beslutade om finansiering genom nyemission (9,3 Mkr) och konvertibelt förlagslån (9,0 Mkr).

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- Finansieringen har färdigställts och bolaget har erhållit kapitaltillskott om totalt 18,3 Mkr. Bolagets företrädesemission och konvertibla förlagslån fulltecknades.
- En fusion mellan Redbet Holding AB (publ) och Redbet Technology AB har inletts i syfte att uppnå en mer enhetlig organisation och kostnadsbesparingar.

Medarbetare

Vid periodens utgång uppgick antalet anställda till 72 (81).

Transaktioner med närstående

Koncernen har inga närståendetransaktioner att redovisa. För övriga upplysningar om närstående hänvisas till årsredovisningen för år 2009.

Finansiella risker

Koncernen utsätts genom sin verksamhet för olika finansiella risker såsom marknadsrisk (bestående av valutarisk, ränterisk och prISRISK), kreditrisk och likviditetsrisk. Koncernens övergripande riskhanteringspolicy är att eftersträva minimala ogynnsamma effekter på finansiellt resultat och ställning.

Framtidsutsikter

Den europeiska spelmarknaden på Internet förväntas visa fortsatt god tillväxt i stort, då ca 90 procent av allt spel fortfarande sker offline.

Den svenska pokermarknaden på Internet förväntas dock visa svag tillväxt framöver.

Rättsliga tvister

Det finns inga pågående rättsliga processer eller skiljeförfaranden som har haft eller kan antas få väsentlig ekonomisk betydelse för bolaget.

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämnden avseende större företag. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och från uttalanden av FAR/SRS.

Koncernens spelintäkter redovisas netto efter avdrag för spelarnas vinster, bonus och lojalitetsprogram. Driftskostnader i spelverksamheten särredovisas i resultaträkningen. Till driftskostnader hänförs licensavgifter till spelnätverk, spelskatter och kostnader för betalningstjänster.

Nettot av intäkter och driftskostnader benämns bruttoresultat, vilket representerar det resultat som genereras av transaktionerna med kunderna.

Kostnader hänförliga till utveckling av spelplattformen aktiveras till den del utvecklingen bedöms medföra ett bestående värde. Den kostnadsminskning som aktiveringen medför rapporteras öppet på egen rad i resultaträkningen.

Resultaträkning (koncernen i sammandrag, tkr)

	Kvartal 3	Kvartal 3	jan-sept	jan-sept	Helår
	2010	2009	2010	2009	2009
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Intäkter av spelverksamhet	13 777	20 774	46 294	75 048	92 849
Övriga rörelseintäkter	533	2 671	3 624	5 235	7 314
Summa rörelseintäkter	14 310	23 445	49 919	80 282	100 163
<i>Driftskostnader</i>					
Driftskostnader i spelverksamheten	-4 952	-9 542	-17 323	-25 590	-32 005
Bruttoresultat	9 358	13 904	32 596	54 693	68 158
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-6 747	-13 340	-31 486	-33 172	-45 076
Personalkostnader	-5 563	-6 194	-21 945	-19 035	-25 032
Aktiverat arbete för egen räkning	0	468	1 011	1 428	2 092
Rörelseresultat före avskrivningar	-2 952	-5 162	-19 824	3 914	141
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar					
	-1 181	-1 300	-7 833	-3 728	-5 034
Rörelseresultat	-4 133	-6 462	-27 658	186	-4 892
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Resultat från andelar i dotterföretag			-2 236		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-21	5	24	185	185
Räntekostnader och liknande resultatposter	-14	-1	-15	-10	-52
Netto av finansiella poster	-35	5	-2 227	176	132
Resultat efter finansiella poster	-4 168	-6 457	-29 885	361	-4 760
Skatt på periodens resultat					
	0	1 310	159	-650	-386
Minoritetens andel av periodens resultat	-12	-4	-27	-9	-9
Periodens resultat	-4 180	-5 152	-29 753	-298	-5 154
Resultat per aktie, kr					
Resultat per aktie, kr efter utspädning	-0,40	-0,50	-2,88	-0,03	-0,50
Antal utestående aktier (tusental)	10 324	10 324	10 324	10 324	10 324
Genomsnittligt antal utestående aktier (tusental)	10 324	10 324	10 324	10 324	10 324
Antal aktier efter utspädning (tusental)	10 840	10 840	10 840	10 840	10 840
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning (tusental)	10 840	10 840	10 840	10 582	10 582

Den 22 juli 2009 genomfördes en aktiesplit 5:1, varefter antalet aktier uppgår till 10 324 195.

Balansräkning (koncernen i sammandrag, tkr)

	2010-09-30	2009-09-30	2009-12-31
TILLGÅNGAR			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	3 309	4 897	4 934
Goodwill	6 035	11 595	11 256
Inventarier	1 193	1 683	2 226
Uppskjutna skattefordringar	1 691	1 092	1 911
Andra långfristiga fordringar	567	0	698
Summa anläggningstillgångar	12 794	19 267	21 025
Kundfordringar		-	
Övriga fordringar	3 574	13 624	14 995
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1 317	1 267	1 633
Summa omsättningstillgångar	4 891	14 892	16 628
Kassa och Bank	24 421	62 160	61 342
SUMMA TILLGÅNGAR	42 106	96 319	98 995
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital			
Aktiekapital	2 065	2 065	2 065
Fria reserver	32 516	39 197	39 828
Periodens resultat	-29 753	-298	-5 154
Summa eget kapital	4 828	40 963	36 739
Minoritetsintresse	54	33	32
Leverantörsskulder	3 334	832	2 731
Övriga skulder	27 089	45 557	51 893
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	6 801	8 933	7 600
Summa skulder	37 224	55 323	62 224
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	42 106	96 319	98 995
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter	505	1 679	1679
Ansvarsförbindelser	inga	inga	inga

Kassaflödesanalys (koncernen i sammandrag, tkr)

	Kvartal 3 2010	Kvartal 3 2009	jan-sept 2010	jan-sept 2009	Helår 2009
DEN LÖPANDE VERKSAMHETEN					
Resultat efter finansiella poster	-4 168	-6 458	-29 885	361	-4 760
Betald skatt	-441		-1 581	0	0
<i>Poster som inte är kassaflödespåverkande</i>					
Resultat från andelar i dotterföretag	0		2 236		
Avskrivningar och nedskrivningar	1 182	1 300	7 834	3 728	5 034
Övriga ej kassaflödespåverkande poster	38	-1 757	-51	-1 926	-2 229
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-3 389	-6 915	-21 447	2 163	-1 955
<i>Förändring av rörelsekapital</i>					
Förändring av fordringar	-1 502	1 594	137	3 117	6 449
Förändring av skulder	-922	3 895	-8 921	15 773	15 191
Förändring av rörelsekapital	-2 424	5 489	-8 784	18 890	21 640
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-5 814	-1 426	-30 232	21 053	19 685
INVESTERINGSVERKSAMHETEN					
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-482	-1 054	-1 406	-2 097
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-11	-78	-250	-776	-1 478
Förändring av långfristiga fordringar	133		132		68
Avyttring av dotterföretag	0		-575		
Kassaflöde från investeringsverksamheten	123	-560	-1 747	-2 182	-3 507
FINANSIERINGSVERKSAMHETEN					
Likvid för teckningsoptioner	0		16		10
Förändring långfristiga skulder	-		-	-	-
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-	-	16	-	10
Periodens kassaflöde	-5 690	-1 986	-31 962	18 871	16 188
Valutakursdifferens i likvida medel	-1 056	-3 744	-4 958	-3 744	-1 879
Likvida medel vid periodens början	31 167	67 890	61 342	47 033	47 033
LIKVIDA MEDEL VID PERIODENS SLUT	24 421	62 160	24 421	62 160	61 342

Koncernens förändring i eget kapital (tkr)

	Kvartal 3 2010	Kvartal 3 2009	jan-sep 2010	jan-sep 2009	Helår 2009
Ingående eget kapital	9 289	49 634	36 739	45 205	45 205
Omräkningsdifferens	-281	-3 519	-2 174	-3 944	-3 323
Likvid för teckningsoptioner			16		10
Periodens resultat	-4 180	-5 152	-29 753	-298	-5 154
Utgående eget kapital	4 828	40 963	4 828	40 963	36 739
Nyckeltal	Kvartal 3 2010	Kvartal 3 2009	jan-sep 2010	jan-sep 2009	Helår 2009
Rörelsemarginal, %	-28,9	-27,6	-55,4	0,2	-4,9
Avkastning på eget kapital, %	-59,1	-14,3	-143,8	0,8	-11,6
Avkastning på totalt kapital, %	-8,7	-6,4	-42,4	0,4	-4,9
Kapitalomsättningshastighet, ggr	0,3	0,2	0,7	0,8	1,0
Eget kapital vid periodens slut, tkr	4 828	40 963	4 828	40 963	36 739
Soliditet vid periodens slut, %	11,5	42,5	11,5	42,5	37,1
Antal heltidsanställda vid periodens slut	72	81	72	81	93
Antal anställda i genomsnitt	72	84	77	89	74
Antal aktier vid periodens slut, st	10 324 195	10 324 195	10 324 195	10 324 195	10 324 195
Antal aktier genomsnitt, st	10 324 195	10 324 195	10 324 195	10 324 195	10 324 195
Antal aktier efter utspädning	10 840 405	10 840 405	10 840 405	10 840 405	10 840 405
Genomsnittligt antal aktier efter utspädning	10 840 405	10 840 405	10 840 405	10 582 300	10 582 300
Eget kapital per aktie, kr	0,47	3,97	0,47	3,97	3,56
Eget kapital per aktie, kr efter utspädning	0,45	3,78	0,45	3,78	3,39
Resultat per aktie, kr	-0,40	-0,50	-2,88	-0,03	-0,50
Resultat per aktie, kr efter utspädning	-0,39	-0,48	-2,74	-0,03	-0,48
Utdelning per aktie, kr	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Periodens kassaflöde, tkr	-5 690	-1 986	-31 962	18 871	16 188
Kassaflöde från den löpande verksamheten, tkr	-5 814	-1 426	-30 232	21 053	19 685

Definitioner

Rörelsemarginal (%)

Periodens rörelseresultat i procent av rörelsens intäkter för perioden.

Avkastning på eget kapital (%)

Nettoresultat i procent av genomsnittligt eget kapital

Avkastning på totalt kapital (%)

Nettoresultat i procent av genomsnittligt totalt kapital

Kapitalomsättningshastighet (ggr)

Rörelsens intäkter dividerat med genomsnittlig balansomslutning

Eget kapital (tkr)

Eget kapital vid periodens slut

Soliditet (%)

Eget kapital i procent av balansomslutningen

Resultat per aktie (kr)

Periodens nettoresultat dividerat med genomsnittligt antal aktier under året

Eget kapital per aktie (kr)

Eget kapital vid årets slut dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Utdelning (kr)

Periodens utdelning dividerat med antal utestående aktier vid periodens slut

Kommande informationstillfällen

Redbet lämnar ekonomiska rapporter enligt följande:

Bokslutskommuniké	25 februari 2011
Delårsrapport januari – mars 2011	20 maj 2011
Årsstämma	26 maj 2011

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

Styrelse och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm, 26 november 2010

Mats Enquist
Styrelsens ordförande

Enar Bostedt

John Ekman

Anders L Svensson

Eric Leijonhufvud

Jörgen Andersson
Verkställande direktör

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Jörgen Andersson, Verkställande direktör

Telefon: 070-5693219

E-post: jorgen.andersson@redbet.com

*Redbet Holdings dotterbolag erbjuder poker, kasino och sportspel på Internet via www.redbet.com, www.optibet.com, www.whitebet.com, www.goldclubcasino.com och www.totalpoker.com.
Dotterbolaget SIA Optibet erbjuder även sportspel offline via spelbutiker i Lettland. Redbet Holdings aktier är listade på Nasdaq OMX First North med Mangold Fondkommission AB som Certified Adviser (tel. 08-503 015 50).*

Redbet Holding AB (publ)

Sveavägen 31
111 34 Stockholm
Sverige

E-post: investor@redbet.com
Org nr: 556685-0755

www.redbetholding.com